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Nr 33

Utlåtande i andelning av Kungl. Maj.ts proposition angående 
överlåtelse av viss kronan tillhörig mark.

(l:a avd.)

I propositionen nr 36 har Kungl. Maj:t, under åberopande av bilagt 
utdrag av statsrådsprotokollet över försvarsärenden för den 24 januari 
1964, föreslagit riksdagen att i berörda statsrådsprotokoll omförmält om
råde må försäljas till Malmöhus läns hushållningssällskap på i huvud
sak de villkor som angivits i ett rörande försäljningen upprättat avtal.

Med skrivelse den 26 november 1963 har fortifikationsförvaltningen över
lämnat ett den 5 oktober och den 21 november 1963 dagtecknat köpekon
trakt, enligt vilket ämbetsverket, å kronans vägnar, med Malmöhus läns 
hushållningssällskap genom dess förvaltningsutskott träffat avtal om för
säljning — under förutsättning av Kungl. Maj:ts och hushållningssällska
pets årsmötes godkännande —- till hushållningssällskapet av ett område om 
ca 1,15 hektar av stadsägan nr 2036 i Hälsingborgs stad för en köpeskilling 
av 220 000 kr. Avtalet har godkänts av hushållningssällskapets årsmöte 
den 16 december 1963.

Med ifrågavarande försäljning avses en del av f. d. K 2 kasernetablisse- 
ment som inte sedan 1954 disponerats för försvarsändamål. Behov av om
rådet för försvarsändamål eller annat statligt ändamål torde enligt de
partementschefen ej heller komma att uppstå i framtiden. Departements
chefen anser den av fortifikationsförvaltningen med Malmöhus läns hus
hållningssällskap träffade överenskommelsen godtagbar och tillstyrker 
försäljningen.

Utskottet, som icke finner något vara att erinra mot att ifrågavarande 
område i Hälsingborg försäljes, tillstyrker Kungl. Maj:ts förslag.

Utskottet hemställer,

alt riksdagen må medgiva, att i statsrådsprotokollet över 
försvarsärenden för den 24 januari 1964 omförmält område 
må försäljas till Malmöhus läns hushållningssällskap på
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i huvudsak de villkor som angivits i det rörande försäljning
en upprättade avtalet.

Stockholm den 3 mars 1964

På statsutskottets vägnar:

EMIL NÄSSTRÖM

Vid förestående ärendes slutbehandling inom utskottet har närvarit 
från första kammaren: herrar Näsström, Gillström, Boman, fröken 

Andersson, herrar Einar Persson, Birger Andersson, Ivar Johansson, Axel 
Johannes Andersson, Virgin, Fritz Persson, Rikard Svensson, fru Wallent- 
heim, herrar Bengtson, Per Jacobsson och Söderberg; samt

från andra kammaren: herrar Petterson i Degerfors, Gustafsson i 
Stockholm, Ståhl, Karlsson i Olofström, Svensson i Stenkyrka, Blidfors, 
Almgren, fröken Elmén, herrar Nilsson i Göingegården, Andreasson, Elias- 
son i Sundborn, fru Lewén-Eliasson, fröken Karlsson, herrar Gustafsson i 
Uddevalla och Löfroth.
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